
Dražby

Deň vydania: 25.01.2018Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 18/2018

X000730

Číslo exekučného konania: EX 3516/2012

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Dušan Noskovič

Myslenická 14

Pezinok

902 03

Myslenická 14, 902 03 Pezinok

10:00

27.02.2018

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Csemezová Zuzana

Nánanská cesta 1454/60, Štúrovo 943 01

1/1

23.01.2018Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

28.000,00

0,00

14.000,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK3302000000002179369551, VS 35162012

28.000,00

Hotovostne, Prevodom

SK3302000000002179369551, VS 35162012

Vecné bremená viaznuce na nehnuteľnostiach neboli zistené, ani žiadne
iné riziká spojené s užívaním nehnuteľností.

Po udelení príklepu sa vydražiteľ po upovedomení exekútora môže
ujať držby vydraženej nehnuteľnosti.

Po udelení príklepu prechádzajú na vydražiteľa úžitky nehnuteľnosti, ako aj závady,
ktoré nezanikajú v dôsledku dražby.

00:00Čas obhliadky:

21.02.2018Dátum obhliadky:

Obhliadka nehnuteľností sa bude konať pred draženou nehnuteľnosťou dňa
21.02.2018 (Streda), záujemcom bude presný čas oznámený po dohode na
telefónnom čísle 033/642 2940.

Ďalšie informácie:

pred draženou nehnuteľnosťouMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 4621

Obec:

Štúrovo

Okres: Nové Zámky

Štúrovo

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Vchod: 60, 1 p., byt č. 7 v bytový dom. Právny vzťah k parcele na ktorej leží stavba
1454 nie je evidovaný na liste vlastníctva.

Popis stavby:

9 - bytový dom

Supisné číslo: 1454

746/1

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


